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Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg

Ansvarig utgivare: 
Thor Guttormsen

Administration - annonsavd:
Box 12163
402 42 Göteborg
Tel 031-28 20 71

Tryckeri: 
Stromia-Futurum Grafiska AB

Bli medlem i idrottsföreningen Grunden Bois. Alla som vill kan bli
medlem. Medlemsavgiften är 200 kronor. Du får medlemskort, informa-
tion och olika rabatter. Bland annat får du som medlem rabatt i BAR-
EKOS sportaffär. Som medlem får du även Grunden Bois Magazinet fyra 
gånger per år.

Gör så här:
För att bli medlem i Grunden Bois, besök vår hemsida: www.grunden-
bois.com och fyll i uppgifterna på ”bli medlems” sidan, som finns på 
menyn. Efter det att du har skickat anmälan, så skickar vi ett inbetal-
ningskort till dig.
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En blöt sommar är över

Regn och rusk var väl det bestående min-
net av sommaren 2007. Knappt en tå i ha-
vet och minimalt med tid i hängmattan, då 
den varit alltför våt. Men tro`t eller ej, så 
dök solen upp över Kvibergs fotbollspla-
ner under Gothia Cup! Likaså bjöd spelet 
på idel solskensleenden på spelarna som 
deltog i Gothia Cup klass, Special Olym-
pics. 
I år var det som förra året 13 lag som li-
rade. Cupen hade alltså inte växt som vi 
hoppades på men inte desto mindre kul 
för de som deltog. Deltagandet på invig-
ningen var häftigt, mysigt publikfriande 
gruppspel på Kviberg och de spännande 
finalerna på Heden! Allt var bra men inför 
nästa år hade det självklart varit trevligt 
med fler lag. Vi får hoppas att cupen kom-
mer att växa och även kan locka till sig del-
tagare från än fler länder.

SM i fotboll avgjordes i Kungsbacka. Ett 
trevligt arrangemang, på fina fotbollspla-
ner.
Grunden Bois deltog med 10 lag, av dryga 
40 lag på SM. Men frågan man kan ställa 
sig är varför resterande föreningar enbart 
deltog med 1-2 lag? Svaret är troligtvis att 
klubbarna av olika skäl inte satsar på att 
alla som vill får vara med i idrottsgemen-
skapen. Skälen kan vara ekonomin, ledar 
&, spelarbrist men tyvärr kan det ligga en 
del sanning i att man inte är helt sålda på 
bredd verksamhet. Många föreningar/le-
dare är kanske mer intresserade av att en-
bart ha duktiga spelare som presterar bra 
och har chans att vinna!?
Ty även inom ”vår värld” är det många 

gånger de idrottsliga framgångarna som 
genererar glimmande pokaler som bety-
der mest, istället för att se de personliga 
vinsterna som viktigast. Inom Grunden 
Bois ser vi det som en självklarhet och är 
stolta över att alla som vill får vara med 
och spela. Då blir följden många Bois lag. 
Ge alla rätten att tillhöra idrottsfamil-
jen, oavsett nivå på funktionshindret och 
idrottskunnande! 

Som en trevlig start på hösten fick några 
av Bois knatte & ungdomsspelare träffa 
Kronprinsessan Viktoria, då Pjäshallen in-
vigdes. Ett glatt & kärt möte! Det var också 
Hennes Majestät som stod för invigningen. 
Pjäshallen, som ska drivas i GHIFs regi, är 
ett välkommet tillskott på Kvibergs Idrott-
scenter. Hallen som ska vara en sporthall 
först & främst för idrottare med funktions-
hinder. Detta gör förstås förutsättningarna 
större till inomhus träning för fler idrotta-
re. Grunden Bois är förstås tacksamma för 
de tider klubben fått i hallen men hade 
hoppats på fler träningstillfällen och bätt-
re träningstider, för de cirka 260 spelarna i 
föreningen. Nu blir det några trupper som 
ännu en vinter får trotsa kyla, blåst, regn 
& snö på grusplanerna. 
Grunden Bois innebandy trupper har så 
klart varit de som haft första tjing på att 
välja tider, då det är en inomhussport. De 
laddar nu för en spännande säsong! En kul 
nyhet är att även lag 3 får debutera i serie-
spelet. I april kan också alla se fram emot 
SM i innebandy, i Lundbystrands Sporthall, 
då Grunden Bois är arrangör.

Thor G
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•	 Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha roligt 	
	 tillsammans 
• 	Man ska vara hyggliga mot varandra
• 	Man ska inte skrika och gapa åt varandra
• 	Ingen rasism eller mobbing får förekomma
• 	Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
• 	Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
• 	Viktigt att prata om det uppstår problem
• 	Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
• 	Undvik att röka i Grunden Bois kläder
• 	Man får inte stjäla och ljuga 
• 	Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
	 omklädningsrummet
• 	Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
• 	Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
• 	Alla spelare ska vara medlemmar
• 	Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois spelar 
regler, som spelarna själva 
bestämt: 
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Grunden Bois styrelse 2007 

Ordförande: Madelene Johansson

Vice Ordförande: Stefan Sjöberg

Kassör: Stig Nordqvist

Sekreterare: Johan Åkerlind

Ledamöter: Pim Trommels, Emelie Larsson, Petter Stålblad, 
Daniel Strömblad, Lina Gustavsson,  Ulf Andersson, Tommy 
Eriksson, Sara Fält, Johanna Ringström, Joakim Andersson,  
Mikael Johansson, Emma Niklasson, Annelie Andersson

Grunden Bois hemsida på engelska
Det finns en engelsk version av Grunden 
Bois hemsida, www.grundenbois.com.
Då vi har många besökare från andra länder 
känns det mycket bra att de även kan läsa 
om Bois och inte bara se på bilder!
Gå in på hemsidan och klicka på engelska 
flaggan, Union Jack.

ICA Kvantum Munkebäck är en av Grunden 
Bois sponsorer. Den trevliga affären ligger 
vid Munkebäcksmotet. Handla din mat där 
och passa på och köp Grunden Bois plast-

påse!  Bärkassen kostar 2 kronor och då går 
50 öre till Grunden Bois!

Hos oss
får du råd

www.konsument.goteborg.se

Konsument- och
energirådgivning

Tel 031-61 15 15.

Välkommen till
Konsument Göteborg
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Grunden Bois har återigen haft storfrämman-
de i klubblokalen. Denna gång kom den ny-
pensionerade landslagsspelaren Anders Hell-
gård, på besök. Anders har nyligen utsetts till 
Världens bäste innebandyspelare, för andra 
året i rad! Fantastiskt! 

Kaffe och färska bullar (som Anders ratade!) 
och ett trevligt snack bjöds det på i Bois sof-
fan.
Som brukligt var även denna gång gästen lika 
nyfiket intresserad av Grunden Bois, som Bois 
reportrarna Pelle & Jocke var på att få svar på 
sina frågor.

Vad har du för smeknamn?
- Jag kallas för Hellas.  

Har du gjort mål med ett  ”Zorromål” nå-
gon gång? 
- Nej, jag har för liten hook på bladet. Men ska 
man behärska Zorrofinten” så måste man öva 
jättemycket!

Du har ju vunnit 5 VM guld. Vilket minns 
du bäst?
- Det måste bli VM i Finland 2002, som spela-
des i Hartvall Arena inför 14 000 galna finnar! 
Det var en grym stämning!

Hur kändes det avgöra  finalen 2002, när 
ni i Pixbo vann första SM guldet?

- Pixbo hade vunnit serien i många år men inte 
vunnit SM. Så när vi äntligen vann så var det 
en fantastisk känsla. Att jag avgjorde gjorde 
ju inte saken sämre! 

Kan du tänka dig ta jobbet som förbunds-
kapten?   
- Det skulle vara en utmaning men inte just 
nu. Men om några år vill jag säkert jobba med 
innebandy.

Vad har du för planer nu när du inte spe-
lar innebandy?  
- Nu får jag äntligen mer tid för frun, golf & 
fiske! Sen är det jätteskönt att bara vara ledig 
på vardags kvällarna! 

Brukar din fru vara med och kolla på 
dig?
-Ja hon var alltid och tittade på hemmamat-
cherna, tillsammans med min pappa.

Hur gammal var du när du började spela 
i Elitserien? 
- Jag var 22 år när jag debuterade.

Vad gick du för utbildning på gymna-
siet? 
- Jag gick 3-årig Teknisk linje.

Vad är ditt målrekord under en säsong? 
- Jag har alltid varit mer framspelare än mål-
görare. Men jag har alltid funnits med bland 
top 10.

Är du left eller right spelare?
- Left.
 
Har du tappat tålamodet och brutit nå-
gon klubba någon gång? 
- Ja det har hänt ett par gånger, det måste jag 
erkänna…

Vad tycker du om att Niklas Jidhe gick till 
AIK?  
- Det var inte alls uppskattat av oss i Pixbo! 
Men jag vet att det inte bara var klubbytet 

Världens bäste innebandyspelare, 
Anders Hellgård, grillades!



11Grunden Bois

som gjorde att han flyttade till Stockholm. 
Niklas är en härlig människa och gör alltid 
folk glada runt omkring sig!

Hur tycker du Kristina Landgren/Core-
stam var som förbundskapten?  
- Hon var grym! Hon hade koll på allt runt 
omkring och såg till att alla presterade på 
topp!

Har du testat på någon annan idrott än 
innebandy? 
- Jag spelade faktiskt ishockey i Hisingen 
Hockey, ända fram tills jag var 20 år.

Varför valde du innebandy?  
- Jag lirade  hockey men många av mina kom-
pisar spelade innebandy, så de ”lurade” med 
mig. Det visade sig att jag hade en viss talang 
och beslöt mig för att satsa på innebandyn.

Hur känns det att bli utsedd till världens 
bästa innebandy spelare två år i rad?   
- Det känns svårt att utse en spelare i en lagi-
drott och jag har också svårt att ta in att jag 
är utsedd till världens bäste. Men när jag blir 
äldre kommer jag nog att uppskatta det mer. 

Har du någon favorit till Världens bäste 

spelare nästa år?   
- Henrik Qvist i Pixbo! Han håller en hög nivå, 
så jag tycker han är bäst i världen.

Har du besökt Grunden Bois hemsida nå-
gon gång? 
- Thor tipsade mig innan jag kom till er men 
jag hann aldrig… Men nu är jag väldigt nyfi-
ken och ska titta in så fort jag har möjlighet! 
Det ska ju vara en kanon hemsida, har jag för-
stått!

Kan du tänka dig leda ett innebandypass 
med våra innebandylag?    
- Ja, absolut! Det skulle vara skitkul!!

Tycker du att Zorro finten ska gillas, så 
att man springer runt med bollen i bla-
det  hela tiden? 
- Ja det är okey om någon skulle lyckas. Bara 
det inte utvecklas till att alla alltid gör det. 
Då blir det ju helt plötsligt inte lagspel och 
innebandy längre.

Hur kändes det första gången de ringde 
och ville ha med dig i landslaget?    
- Det var overkligt! Det var och är alltid en 
speciell känsla att spela för sitt land och höra 
nationalsången.

Tjänar innebandyspelare mer eller min-
dre än hockey spelare?  
- Innebandyspelare tjänar bra mycket mindre 
än hockeyspelare.

Har du någonsin gjort något du ångrar 
som du inte vågat tala om för någon? 
- Det har jag säkert men det kan jag inte av-
slöja i er tidning…

Skolkade du någon gång från skolan 
- Nej, jag var nog rätt skötsam i skolan.

Vad  kör du för bil? 
- Jag har en VW Passat

Är du händig? 
- Om jag får säga det själv är jag grymt hän-
dig! Jag gillar faktiskt att pyssla och snickra 
lite.
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Vem står för maten hemma hos er? 
- Lisa, min fru. Det har inte riktigt funnits tid 
att stå i köket, då jag i stort sett tränat varje 
kväll och spelat matcher. Kocksysslan får väl bli 
en ny utmaning nu…  

Hur blir man en sån världsspelare som du 
har blivit?  
- Man måste träna jätte mycket och älska sin 
sport! Själv stod jag alltid och sköt med klubba 
och boll/ puck från det jag var liten. 

Kommer du ha någon annan roll i Pixbo 
nu när du lagt av?
- Jag kommer att hålla kontakten. I Pixbo finns 
ju fortfarande mina kompisar!

Vad skulle du gjort om du vann färgfem-
man på Binglotto? 
- Det första jag skulle göra var att ge farsan en 
bil! Han har alltid ställt upp och skjutsat mig i 
alla år.

Brukar du kolla på melodifestivalen? 
- Nej, det är inget jag följer.

Hur ser en dag ut när du spelar en match 
för Pixbo? 
- Vid hemmamatch träffas vi och käkar, fyra 
timmar innan matchen. Matchsamling brukar 
det vara två timmar innan avslag.

Vad har du för mobiltelefon?  
- Nokia 6320, tror jag…

Har du någonsin nekat pressen at inter-
vjua dig? 
- Nej, det har jag alltid ställt upp på.

Hur var din första match någonsin i Sve-
rigetröjan? 
- Vi spelade i Finland och jag spelade i en ren 
Pixbofemma. Vi vann med 7-3 och jag hade tu-
ren att få göra ett mål.

Har du haft några egna fans som bara he-
jat på dig? 
- Det skulle väl vara min familj, då.

Snusar eller röker du? 
- Nej.

Vad gör ni bussen på väg till matcherna?  
- Det är film eller sova som gäller.

Grunden Bois ska ju arrangera SM i inne-
bandy. Kan du tänka dig att vara prisut-
delare då?   
- Ja! Det skulle vara jättekul!

Vem blir nästa stora världsstjärna i inne-
bandyn, nu när du lagt av? 
-  Som jag sa tidigare tror jag på Henrik Qvist. 
Men även Magnus Svensson i Varberg är väl-
digt duktig. 

Vem skulle du vilja gå med på bal, bland 
våra idrottsstjärnor? 
- Hm, jag väljer Susanna Kallur. Hon verkar väl-
digt glad och står med fötterna på jorden.

Vilket lag hejar du på i fotboll? 
- I Allsvenskan är det IFK Göteborg. Men jag 
bor på Hisingen, så jag håller även på BK Häck-
en.

Vad tyckte du om idén att slå ihop ÖIS, 
GAIS & Häcken?
- Det känns fel känslomässigt att slå ihop dem. 
Men jag kan ändå förstå tanken hos de tre ord-
förandena men att så gamla & anrika klubbar 
skulle försvinna skulle kännas jätte konstigt.  
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Vad är det första du gör när du vaknar på 
morgonen?
- Sätter klockan på Snooze i fem minuter!

Vad är ditt favorit resemål och varför?
- Las Vegas! Har varit där ett par gånger och 
det är ett helt galet ställe men jätte häftigt.  

Kan du åka skidor? 
- Ja och nu har jag tid att kunna åka oftare.

Finns det någon chans att du kommer att 
göra comeback?
- Nej, det gör det inte men det har jag ju sagt 
förr…

Hur kunde du lägga av nu när du är värl-
dens bäste. Det verkar ju inte klokt?
- Ja det kanske verkar lite konstigt men man 
ska ju lägga av när man är på topp!

Vilket är det snabbaste mål du gjort?
- Jag har väl skjutit mål några gånger i första 
bytet.

Kan du tänka dig att bestiga Mount Eve-
rest?
- Nej det skulle jag aldrig palla! Men att ta 
skidorna nerför hade varit häftigt!

Hur många klubbor går normalt åt under 
en säsong?
- Kanske en fem – sex stycken.

Har du sprungit Göteborgs Varvet  eller 
ska du det?
- Jag har sprungit Varvet två gånger och gör 
det nog igen. Måste ju hålla i gång nu när jag 
lagt av att spela innebandy.

Tycker du om poesi?
- Läser väl inte poesi direkt men jag gillar fina 
& poetiska sångtexter.

Vilken är den bästa bortahallen?
- Fyrishovshallen i Uppsala. Oftast mycket pu-
blik och bra stämning.

Vem är den bäste lagkamrat du haft?
- Det är Niklas Jihde.

Är du religiös?
- Kan inte kalla mig religiös men jag är med-
lem i Svenska Kyrkan.

 

Har du någon fobi?
- Nej jag har ingen direkt fobi.

Fakta
Namn: Anders Krister 
Hellgård
Ålder: 32 år
Civilstånd: Gift med Lisa
Skonummer: 43
Arbete: Fastighetsförvaltare på 
Wallenstam
Favoritartist: U2
Favoritmat: Italienskt
Favoritfärg: Jag är färgblind…
Favoritdryck: Rött vin
Favoritfilm: Gladiator

Det var jättetrevligt att ha Anders på besök 
i klubblokalen och naturligtvis blev Världens 
bäste innebandyspelare medlem i Grunden 
Bois! Självklart fick han Bois presenter och 
som avslutning blev det en autograf på bar-
disken!
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Vi stöder Grunden Bois
Acrevi Revision AB
Prinsgatan 12
413 13 Göteborg
031-775 51 00

Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB	
Box 11910	
404 39	 Göteborg	
031-80 37 20

AM Elektriska AB
Södra Vårvindsgatan 14
418 77 Göteborg
031-22 55 15

Argolis AB Personlig Assistans
Kungsgatan 31	
451 30 Uddevalla	
0522-51 88 82

Astor Bygg AB
Industrivägen 2
433 61 Sävedalen
031-340 82 30

Bearcom AB	
Anders Carlssons gata 4	
417 55	 Göteborg
031-65 35 60	
www.bearcom.se

Bergsäker (Konsult) AB
Celsiusgatan 8
417 62 Göteborg
031-760 12 00

Bilbadet
Box 36084
400 13	 Göteborg
031-84 29 00

Bravida Väst AB
Box 286
421 23 Västra Frölunda
031-709 51 00

Bröderna Bräder Bygg AB
Heljesvägen 6
437 36	 Lindome
031-93 32 90

Business Region Göteborg AB
Norra Hamngatan 14
411 14	 Göteborg
031-61 24 02
 
Caran
Valdemar Noréns gata 3
417 55 Göteborg
031-761 10 00

Coompanion
Lindholmspiren 5
417 56 Göteborg
031-748 33 10

Cramo Sverige AB
Sisjö Kullegata 4
421 32 V Frölunda
031-748 33 10

Dansk-Koloni- og Sömandskirke
Torild Wulfs gatan 8
413 19 Göteborg
031-82 23 09

Donsötank Rederi AB
Donsö Hamnväg 18
430 82 Donsö
031--97 33 60

Dunross & Co AB
Box 53187
400 15 Göteborg
031-743 33 00

Ehrenborg & Co AB
Aminogatan 22
431 53 Mölndal
031-86 35 95

Elicit AB
Kvarnbergsgatan 2
411 05 Göteborg
031-339 64 00

Emmaus Björkå
Ångpannegatan 6
417 05 Göteborg
031-23 30 80

Epsilon High Tech AB
Lindholmspiren 9
417 56	 Göteborg
031-744 91 00

Familjebostäder i Göteborg AB
Södra Vägen 12
Box 5151
402 26	 Göteborg
031-731 67 00

Flügger Färg
Salsmästaregatan 32
422 46 Hisings Backa
031-58 10 53

FORCE Technology Sweden AB, 
Göteborg
August Barksg. 23 B
421 32	 Västra Frölunda
031-490 30 00

Fredriksson Förvaltnings AB
Alelundsg.3
412 66	 Göteborg
031-733 05 30

Furetank Rederi AB
Korsholmsbacke 1
430 82 Donsö
031-97 32 70

Gamlestadens Rör AB
Fiskhamnen
414 58	 Göteborg
031-775 19 70

GB Framåt Transport AB, DHL
Box 29
Gullbergsvass Hus S
401 23	 Göteborg
031-61 06 00

Gotec AB
Backa Bergögata 10
422 46 Hisings Backa
031-58 18 40

Green Carrier AB
Box 1037
418 77 Göteborg
031-85 79 00

Göteborg Fiskhandlarförening
Pirhus 1, Fiskhamnspiren
414 58 Göteborg
031-14 40 12

Göteborg och Compani	
Mässans gata 8
412 51	 Göteborg
031-61 52 00

Göteborgs Folkhögskola
Box 12154
402 42	 Göteborg
031-769 76 00

Hansson Holding
Kungsportavenyn 22
411 36 Göteborg
031-778 08 60

Hercules AB
Box 300
401 24 Göteborg
031-83 40 00

Hyundai Merchant Marine 
Scandinvia AB
Första Långgatan 21
413 27 Göteborg
031-704 81 00
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Hitta oss
Bil:
Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänst-
ra sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. Sen ser 
du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör rakt 
fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot Kvibergs 
vandrarhem.
Spårvagn:
Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. Gå av vid hållplats 
Kviberg. 

Thor Guttormsen, Konsulent
Daniel Jeppsson, Webmaster
Per-Anders Karlsson, Materialare
Telefon nr: 031-469190
Telefon nr mob: 070-6018361
Fax nr: 031-469195
E-post: 
Thor - thor@grundenbois.com
Daniel - webmaster@grundenbois.com
Hemsida: www.grundenbois.com

Kontakt:
Adress: 
Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg.
Bankgiro: 5722-3737
Postgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson

Thor Guttormsen

GRUNDEN BOIS klubblokal

Per-Anders Karlsson
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Nu är den nyrenoverade och vackra Pjäshal-
len invigd! Pjäshallen, som ska drivas av GHIF, 
invigdes av Kronprinsessan Viktoria!
I övrigt fanns förstås även landshövdingen, 
kommunalråd, olika förbund & föreningsre-
presentanter och media på plats.

Det blev en trevlig invigning med underhåll-
ning & mingel och där olika föreningar, visade 
upp sin idrottsverksamhet.

På plats för Grunden Bois räkning var Knatte 
& ungdomslirarna; Freja Bergström, Linnea 
Warger, Vilhelm Vestergren, Fredrik Jeppsson, 
Viktor Forsgren, samt tränarna Dan Jeppsson 
& Peter Vestergren. De visade hur en träning 
kan gå till men Kronprinsessan lockade till sig 

spelarnas uppmärksamhet mer än att träna 
& göra mål... Bois lirarna kastade sig över vår 
Kronprinsessa och gav henne kramar och Bois 
presenter!

Hennes Majestät var lika glad och intresserad 
och bjöd på sig själv!
Uppsnappat från en av Bois spelarna, som sa 
till Kronprinsessan: - Jag har sett din pappa på 
TV!!
Ja, så fortsatte det och en glad Kronprinsessa 
drog på sig Grunden Bois mössa och hade en 
trevlig stund med tjejerna & killarna!

Kronprinsessan 
Viktoria drog på sig 
Bois mössan!
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För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden Bois lag 1
Tränare: Gabriella Nordenstam, 
Ted Lindmark & Francesco R.Azioni 

Grunden Bois lag 2
Tränare: Gabriella Nordenstam, 
Ted Lindmark & Francesco R.Azioni 

Grunden Bois lag 3
Tränare: Martin Davidsson, Fredrik 
Gustavsson, Jonas Irvefjord & Reine Karlsson



19Grunden Bois

ABC - truppen:
Tränare: Anders Olsson, Anders Malmgren, 
Peter Meyer & Thomas Jönsson

E - truppen:
Tränare: Olle Lundgren, Per-Erik Eriksson & 
Ulf Andersson

F - truppen:
Tränare: Stig Nordqvist, Gunnar Lindmark, 
Jan Hultbäck, Daniel Strömblad & Leif 
Perlander

Dam A - truppen:
Tränare: Sandra Jansson

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com
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Dam B - truppen:
Tränare: Pernilla Glennvall, Sara Fält, Emma 
Carlsson & Elisabeth Martinsson

Junior-truppen:
Tränare: Pim Trommels, Björn Olsson, Stefan 
Sjöberg, Reine Karlsson & Mikael Ehrnberg

Ungdoms-truppen:
Tränare: Dan Jeppsson, Håkan Daal, 
Per-Johan Wahlborg, Anders Käll, Pelle 
Karlsson

Knatte-truppen:
Tränare: Peter Vestergren, Åsa Dagemark, 
Daniel Jeppsson, Leif Perlander, Pelle 
Karlsson, Emma Hansson & Ronny Dahllöf

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av de båda spelarna Joakim Anderson 

och Madelene Johanson, tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och be-

rättar om Grunden Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, föreningar med 

mera. Det senaste åren har informatörena varit hårt uppbokade och rest runt i landet. Ibland 

kombinerar vi informationen med att ett av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisningsmatch” 

och därefter berättar Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts publikrekord och all 

media på orten har varit och gjort reportage. På detta sätt fungerar Grunden Bois som inspi-

ratörer till att starta fotboll, innebandy eller annan idrott på orten, för personer med funk-

tionshinder. På så vis drar fler än Grunden Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.
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GRUNDEN BOIS
Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare med 

intel-lektuella funktionshinder. Grunden Bois värnar om att alla som vill ska kunna vara 
med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på funktionshindret. Att 

delta och uppleva glädjen och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även 
utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år och 
uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade fi lmen om Grunden Bois 
på TV. Sedan dess är inget sig likt. De olika lagen turnerar runt i landet och spelar uppvis 
nings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika utbildningar gör projektarbe 

ten om föreningen. Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst 
växande idrotten i Sve rige, för personer med funktionshinder.

Grunden Bois har på senare tid fått en mängd utmärkelser, såsom;
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar, bla:

• SM Guld i fotboll, herrar, inomhus: 1998, 2000, 2001 & 2002.
• SM Guld i fotboll, herrar, utomhus: 2000, 2001 & 2003

• SM Guld i fotboll, damer, utomhus: 2006
• SM Guld i fotboll, damer, inomhus: 2007

• Seger i Gothia Cup (fotboll), 2005

www.grundenbois.com
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Grunden Bois Magazinet`s nya Kryss!

Det känns verkligen kul att som nyhet presentera ett alldeles eget Bois – Kryss!
Vår medlem, Mats Larsson, står bakom detta korsord. Tack Mats!
Framöver kommer ett BoisKryss i varje nummer av Grunden Bois Magazinet.

Fyll i Krysset och delta i utlottning av en Bois mössa!
Vi drar vinnaren bland alla som skickar in den rätta lösningen.

Krysset ska vara inskickat senast den 31 oktober.

Skicka till;
Grunden Bois
”Krysset”
Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg

Texta gärna:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort

BA
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Grunden Bois Magazinet`s nya Kryss!
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Återigen tog Grunden Bois Damer SM guld i 
fotboll! Detta var tredje gången i rad,
(1 guld inomhus & 2 utomhus) så nu börjar tje-
jerna få en viss rutin i guldgrävandet.

I SM finalen, som spelades i Kungsbacka, vann 
Grunden Bois damer över Kickers, från Kram-
fors/Sollefteå. Seger siffrorna skrevs till 3 - 0. 
Exakt samma siffror vann Bois med även i 
gruppspelet.

Finalen var en jämn, tuff och spännande 
match, där det till en början kändes som det 
kunde gå hur som helst. Lagen bytte chanser 

med varandra och det small bra i närkamper-
na. Men så fick Bois en straff och den satte 
Anna Seth säkert i mål, invid ena stolproten. 
Efter 1-0 så försökte Kickers allt för att komma 
i kapp men istället avgjorde göteborgskornas 
Veronica Isaksson med två fina mål!

Det blev till slut ett rättvist resultat men norr-
ländskorna bjöd på ett mycket tufft motstånd 
och ska ha beröm även de!

Tredje SM guldet i rad!
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-  vi förebygger skador  -
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Årets utomhus SM i fotboll, avgjordes på In-
lags fina & soliga idrottsplats i Kungsbacka. 
Grunden Bois deltog med hela 10 lag och var 
därmed som vanligt klart största förening på 
SM. Att Grunden Bois har flest lag i landet be-
ror ju bland annat på att klubben tar emot 
alla som vill vara med och idrotta.

SM startade inte så där värst bra för BoIS! Bus-
sarna som var beställda kom aldrig till klubb-
lokalen och paniken spred sig, då risken att 
missa matcherna tornade upp sig. Men tack 
vare att en del föräldrar dröjt sig kvar kunde 
vi köra i skytteltrafik ner till Kungsbacka! Tack 
alla som ställde upp och körde de 112 Bois li-
rarna!!

Efter att pratat med alla Bois tränare kan man 
sammanfatta Bois lagens insatser på SM un-
gefär såhär: Spelarna skötte sig utmärkt, de 
kämpade väl, vackra målgester, duktiga på 
discot, humöret på topp, bra kompisanda, 
kämpade både på planen & vid sidan av, ett 

toppengäng, världens bästa lag, förlorade 
mycket men glatt humör ändå. Alltså ett bra 
SM, för Grunden Bois del!

Vad gäller de sportsliga resultaten, så vann 
Grunden Bois Dam A SM guld. Men den kan-
ske största överraskningen var herrarnas B-lag 
som vann silver i division 2. Kul också att klub-
ben kunde ställa tre damlag på benen!

Som vanligt är det lite tråkigt att konstatera 
att en del föreningar ”hamnat” i för låg di-
vision. På så sätt blev det överdrivet ojämna 
matcher. Vitsen med att ha sex nivåer på SM 
är ju att lagen ska möta så jämnbördigt mot-
stånd som möjligt.

Populär prisutdelare var IFK Göteborgs Stefan 
Selakovic!

Grunden Bois tackar arrangören Kungsbacka 
IF/Nybygget för ett trevligt SM!

Inte bara Guld på SM



29Grunden Bois



Grunden Bois30

För tredje året i rad har Grunden Bois spelat i 
Gothia Cup, Special Olympics klass. I år var det 
13 lag totalt i klassen, varav ett lag kom från 
Tyskland. Grunden Bois deltog med fyra lag.

Efter tre dagars fantastiskt gruppspel, ute på 
Kvibergs Idrottscenter, var det dags för final-
spel på Heden!

Grunden Bois Girls spelade final mot Ronne-
bys tjejer och vann med 3-2, efter en bra och 
publikvänlig match.

Grunden Bois Vit (killar) spelade även de final 
och den kanonjämna & spännande matchen 
mot Rånäs, fick avgöras på straffar, efter 1-1 
vid full tid!
Här drog Rånäs killarna det längsta strået och 
kunde vinna den nervpirrande finalen!

Som avslutning fick spelarna mottaga pokaler 
och medaljer av BK Häckens före detta proffs 
& landslagsspelare, Teddy Lucic!

Grunden Bois alla spelare och ledare gjorde 
en härlig insats under Gothia Cup och kan 
återigen se tillbaka på en bra genomförd 
turnering! Humöret och glädjen har varit på 
topp, trots att alla Grunden Bois lag inte kom 
till finalspel. Det är inte segrarna som är det 
viktigaste!

Vi passar på att sända ett stort TACK till David 
& Jenny i Gothia Cups ledning!!

Ett härligt slut på                

         2007!!
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Ett härligt slut på                

         2007!!
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Grunden Bois har växt och idag har vi cirka 250 spelare, 

kvinnor och män i ålderarna 6 till 60 år. 

Ta chansen att samarbeta med Grunden Bois, 

kontakta Thor Guttormsen: Telefon nr: 070-6018361. 

E-post: thor@grundenbois.com www.grundenbois.com



Grunden Bois34

25 spelare från Grunden Bois var inbjudna till 
ett regnigt Landskrona, för att se
matcherna mellan Blåvitts och Landskrona 
BoIS veteraner samt matchen i Superattan 
mellan
Landskrona - Örgryte IS.

Förmatchen mellan IFK-BoIS var till förmån 
för Handikappidrotten i Sverige.

Initiativtagare till detta var Anders Johans-
son & Ralf Edström i Blåvitt. Samma killar

såg också till att Grunden Bois kunde vara 
med på detta värdefulla & trevliga evene-
mang!

Matchen blev till en klar seger för skåning-
arna, 5 - 1. Trots IFKs starka laguppställning

(på papperet...) med Ruben Svensson, Ralf, 
Tord Holmgren, Björn Nordqvist, Robert

Andersson m.fl. Oavsett resultatet med gö-
teborgs ögon sett, så bjöds det många

gånger på en bländande teknik och spel-
uppfattning.

Tempot kanske vi inte ska kommentera...
I paus blev Bois informatören, Joakim An-

dersson, intervjuad av skicklige & munvige
konferencieren Staffan Oldsberg. Jocke fick 

chansen att berätta om Grunden Bois för den
stora publiken, på 2000 personer!
Mellan matcherna minglade Grunden Bois 

lirare runt på arenan och en och annan auto-
graf

fick skrivas.
Superettamatchen blev en blöt och trist his-

toria. ÖIS var mer eller mindre chanslösa, mot
ett skicligt passningsspelande Landskrona, 

med exproffset Jörgen Pettersson i spetsen. 
2-1

till BoIS blev resultatet.
Det var nöjda Boisare som satte sig i bus-

sen från Marks Limousine och åkte hem efter 
ännu en minnesvärd resa.

Vi tackar Marks Limousine för resan och 
Landskrona BoIS för entrén.

Glädje & regn i 
Landskrona
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Fotboll:
HÅLL UTKIK på hemsidan, då matcher kan 
tillkomma efter denna tidnings tryck!

’

Innebandy:
Västgötaserien, innebandy, 2007/08

10 november, i Skövde

9 december, i Göteborg

27 januari, i Timmele

17 februari, i Lidköping

KOMMANDE MATCHER

Det behövs fler tränare till både innebandy & fotbollstrupperna. Som tränare/ledare 
behöver du ej vara utbildad tränare. Det viktigaste är att du vill 
vara med och stödja våra idrottare på träningar och matcher.
Självklart kan föräldrar & anhöriga vara tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.

e-post: thor@grundenbois.com
telefon nr: 031-469190

Grunden Bois behöver 
fler tränare/ledare!

 www.glidecom.se

Grunden Bois använder webbhotell av:



Grunden Bois36

AB 
Gyllenhammar 

& 
Sahlin

stöder
Grunden BOIS

Johns Bygg
och

Fasad AB
Titteridammshöjden 66

424 68 Angered
Tel. 031-330 99 90

Åskvädergatan 1, 418 34 Göteborg Sweden
Tel. 031 - 54 61 00, Fax. 031 - 54 56 40, info@kapellservice.se
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Grunden Bois overall

Grunden Bois overall kan endast köpas av spelare i klubben. 
Overallen finns i storlekarna: 130, 145 & 160 centilong och XS, S, M, L, XL, XXL. Den kostar: 400:-
Om du vill beställa overallen, maila till: thor@grundenbois.com.
Skriv namn & vilken träningstrupp du tränar med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois overall, som meddelande till betalningsmottagare.
Overallen kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning.

Grunden Bois väska
Grunden Bois väska med klubbmärke kan endast köpas av spelare i klubben. Kostar: 
200:-
Om du vill beställa väskan, maila till: thor@grundenbois.com.
Skriv namn och vilken träningsgrupp du tränar med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois väska, som meddelande till betalningsmottagare.
Väskan kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning.

Grunden Bois Klubbfodral
Endast för spelare i klubben.
Köp ditt egna klubbfodral till dina innebandyklubbor. Fodralet är med Bois klubbmärke 
och du får även ditt overalls/väsk nummer tryckt på det.
Pris: 160:-
Om du vill beställa Klubbfodralet, maila till: thor@grundenbois.com
Skriv namn och vilken träningstrupp du tränare med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois Klubbfodral, som meddelande till 
betalningsmottagare.
Klubbfodralet kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning
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Sluttabeller, Västserien 2007
 
Div 1 
1 FUB Borås 
2 Grunden Bois A 
3 Norräng, Hässleholm 
4 IK Oddevold, Uddevalla 
5 Tre Hjärtan, Halmstad 
 
Div 2 
1 IF Änglarna, Vänersborg 
2 FUB Borås 
3 Grunden Bois B 
 
Div 3 
1 IF Fregatten, Lidköping 
2 Timmele GOIF 
3 Huskvarna FF 
4 IK Oddevold, Uddevalla 
 

Div 4 
1 Skövde HIF 
2 Grunden Bois C 
3 Långareds BOIS 
4 KBI Nybygget, Kungsbacka 
5 Johannebergs LIF, Mariestad 
6 Fässbergs IF, Mölndal 
 
Div 5 
1 Grunden Bois Dam A 
2 Grunden Bois J 
3 Grunden Bois E 
4 Skövde HIF 
 
Div 6 
1 IK Oddevold, Uddevalla 
2 Grunden Bois G 
3 Grunden Bois F 
4 Grunden Bois Dam B 
5 Grunden Bois Dam C

Västserien 2007, är avslutad

I årets Västserie har Grunden Bois deltagit 
med 10 lag. Säsongen har varit upp och ned 
vad gäller resultaten men klubbens bredd 
har det inte varit något fel på! Att ha tio lag 
på benen vittnar återigen om föreningens 
satsning på breddidrotten.

Kul att våra damer gör så bra ifrån sig och 
där ser vi en fortsatt tillväxt, framförallt i B-
truppen. Fler och fler tjejer ansluter sig till 
BoIS och det är mycket glädjande! 
Detsamma kan sägas om juniortruppen som 
också blir större & större.
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Västserien 2007, är avslutad
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Bareko Sport har verkat som leverantör till oli-
ka idrottsföreningar över 25 år. Våra främsta 
inriktningar är breddsporterna fotboll, inne-
bandy och handboll men vi samarbetar även 
med ÖIS brottning och vi har en hel rad tillfäl-
liga kunder av olika sporter.

Vårt samarbete med Grunden BOIS sträcker sig 
över tio år och under de senaste två säsonger-
na har vi haft ett trepartsavtal med Nike som 
sponsor till deras verksamhet. Som kund skil-
jer sig inte Grunden BOIS mot någon annan 
avtalskund, de har krav, synpunkter och öns-
kemål som alla andra. Däremot känner vi att 
vi har en starkare och många gånger en mer 
personlig relation till Grunden BOIS. Vi menar, 
det är långt ifrån alla klubbar som har sådana 
fixstjärnor där vi säljer replica tröjor så som 
Bäregård gör. För att inte tala om Joakim som 

sveper in i butiken i bästa finskjortan och sät-
ter ner foten så ingen kan missförstå vad som 
skall beställas men så har han ju varit ordfö-
rande också.

Många av medlemmarna i Grunden BOIS har 
praktiska önskemål vilket vi gärna lyfter fram, 
bra skor som inte sällan är prisvärda. Vårt 
innebandy sortiment är uppskattat och även 
där har vi klubbor som är riktade till medlem-
marna vad beträffar priset. Vi har tagit fram 
en overall som snart varenda medlem måste 
ha i samarbete med klubben för att få ett bra 
profilprogram och flertalet av kunderna skall 
även ha olika nummer eller namn på kläderna 
vilket vi mer än gärna bistår med. Stora delar 
av vårt profilprogram kan Ni med fördel be-
ställa direkt på klubbens hemsida. 

Bareko Sport &
Grunden Bois

Staffan, Samuel & Mats på Bareko sport
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Har varit inne på det lite grand innan men vill 
även ge vår personliga reflektion över Grun-
den Bois som klubb. Tidigare har väl inte vi 
haft mer kontakt med personer med intellek-
tuella funktionshinder än gemene man. Dä-
remot har vi lärt oss att uppskatta och kan-
ske riva osynliga barriärer som möten med 
medlemmarna bidraget till. Enkla vardagliga 
frågor som för andra kunder verkar bagatell-
artade kan vara direkt livsavgörande för en 
annan kund men inte dess mindre rolig att 
jobba med. Tror att de allra flesta medlem-
marna i Grunden BOIS personifierar vad idrott 
men inte minst relationer till andra människor 
handlar om. Vad ren glädje och uppskattning 
om vad sport, lagspel, personlig utveckling 
vad beträffar det idrottsliga och personliga 

verkligen bidrar till och tror att idrottsutöva-
re, med eller utan intellektuella funktionshin-
der, allt ifrån elitspelare till division 6 spela-
ren kan lära av aktiva i Grunden BOIS. Som vi 
ser det finns det bara ett stort problem med 
Grunden BOIS, där finns alldeles för mycket 
Gaisare bland deras medlemmar.

Med blåvita hälsningar
Staffan, Samuel, Mats & Johan på Bareko 
Sport
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Grunden BOIS har valt att samarbeta med 
Bareko Sport & Nike säsongen 2007/2008

  
Odinsplatsen 3 411 02 Göteborg
Tel: 031-80 04 10 Fax: 031-15 04 12  www.bareko.se
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Ögärdesvägen 19 C
433 40	 Partille
031-44 76 45	

Superbike Göteborg AB
E A Rosengrens gata 13C
421 31 V Frölunda
031-12 94 73

Svensk Storköksservice
020-51 52 00	

United Transport 
Tankcontainers AB	
Guldkällestigen
418 34	 Göteborg
031-54 07 60

Vasa Hörselteknik
Vasagatan 46
411 37 Göteborg
031-339 18 33

Ventilationsteknik i 
Kungsbacka AB
Box 10042
434 21 Kungsbacka
0300-194 60

Volkswagen Göteborg Din Bil 
Sisjön
Askim Industriväg
436 34 Askim
031-750 17 00

YIT Sverige AB Div. Verkstäder
Anders Carlssons gata 12
417 55 Göteborg
031-779 18 13

Älvstranden Utveckling AB
Box 8003
402 72 Göteborg
031-779 96 00

Öckerö Båtvarv AB
Björnhuvudsvägen 41
430 90 Öckerö
031-96 59 44

Öckerö Fisk
Feskekörka
411 20 Göteborg
031-13 82 34

Vi stöder Grunden Bois
IHM Business School
Box 5273
402 25	 Göteborg
031-335 20 00

Imego AB
Arvid Hedwalls Backe 4
411 33 Göteborg
031-750 18 00

Jeppesen AB
Odinsgatan 9
411 03 Göteborg
031-720 81 00

JM AB
Gårdatorget 2
412 50	 Göteborg
031-703 57 00

KPMG
Box 11908
404 39	 Göteborg
031-61 48 00

Kållestans Åkeri AB
Färgaregatan 7
411 11 Göteborg
031-15 16 66

LSS-Partner AB
Box 9161
400 94	 Göteborg
031-68 57 40

Libro Gruppen AB
Box 221
421 23 Västra Frölunda
031-709 24 00

Liljewall Arkitekter
Töpelsgatan 5 B
416 55	 Göteborg
031-703 34 00

Limab
Exportgatan 38B
422 46 Göteborg
031-58 44 00

Max Matthiessen 
Liv & Finansmäklare AB
Drakegatan 7
412 50	 Göteborg
031-83 68 80	

Mediel AB
Aminogatan 16
431 53 Mölndal
031-706 83 00

Nils Malmberg AB
Box 2039
442 02 Ytterby
0303-936 10

NPS Service AB
Box 10100
400 70 Göteborg
031-55 02 90

Nyberg & Karlssons Elektriska AB
Norra Ågatan 10
416 64 Göteborg
031-80 13 50

NYK Line Scandinavian Region	
Första Långg.16, 
Box 31159	
400 32	 Göteborg
031-704 54 00
www.nykline.com

Nynäs Refining AB
Oljevägen
418 78	 Göteborg
031-755 12 00

Optimera Svenska AB Lorentz
Marieholmsgatan 20
415 02 Göteborg
031-707 25 00

Pedagogisk Information AB
Nääs Fabriker, Fack 5004
448 51 Tollered
031-755 25 35

Prioritet Inkasso AB
Mölndalsvägen 91
412 90 Göteborg
031-20 01 00

Region & Stadsarkivet Göteborg
Box 2154
403 13 Göteborg
031-701 50 00

Rosengrens Advokatbyrå AB
Södra Larmg.4 
Box 2523
403 17	 Göteborg
031-701 20 00

Schakt i Väst AB
Box 8945
402 73	 Göteborg
031-779 90 90

Semrén & Månsson Arkitektkontor
Storgatan 26
411 38	 Göteborg
031-743 02 00

Stefan Allbäck Byggnads AB
Sven Källfelts gata 201
426 71	 Västra Frölunda
031-49 50 60	

Ståhl & Ströms Byggnadsplåt HB
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Grunden Bois stödjer kampanjen:
Älska fotboll

www.grundenbois.com/idrottsprogrammet
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Usch och tvi: Uppförsbacke hela säsongen i Korpserien. Grunden Bois sjätte säsong i Göte-
borgs Korpens seriesystem har varit den tyngsta hittills. Förluster med stora siffror i hart när 
alla matcher, i den lägsta divisionen. Att komma sist i klass 5, är i sig en bedrift men visst 
hade det varit skönare med några fler pinnar. De fyra poängen togs av ett och samma bon-
kegäng, nämligen FC Näslund Media. Trots (eller tack vare…) att laget då innehöll flertalet 
namnkunniga gamla fotbollshjältar. 

Nu gnäller inte en äkta Boisare så vidare lång tid, utan spelarna ser redan fram emot nästa 
säsong och siktar på serieseger!   

Tung säsong i Korpen

Öppet när du vill.

Internetbanken är mycket mer än ett sätt att betala räkningar.
Anslut dig på något av våra kontor eller på www.fsb.se/internet

Internetbanken är mycket mer än ett sätt att betala räkningar.
Anslut dig på något av våra kontor eller på www.swedbank.



Direktkonsult AB, Kungsporten 2 B, 427 50 Billdal
Tel 031-93 97 00, Fax 031-93 97 01
www.direktkonsult.se

 

Göteborgs P.D.I. AB
Box 8023, 402 77 Göteborg

Tel. 031-92 38 80

Haga-Mölndal
Lastbilcentral
Transporter . Maskintjänster . Containers . Material

www.hmllbc.se

031 - 87 81 20
          Kråketorpsgatan 22. Box 204
431 23 Mölndal, Fax 031 - 87 47 62

Tung säsong i Korpen



POSTTIDNING B
Grunden BoIS
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg

031-779 25 70

stöder
Grunden BOIS


